


















  ČESKÝ JAZYK Literatura aneb studentský underground
  - čtenářský deník, životopisy, čítanka, slohové práce, slovníček pojmů -
  www.cesky-jazyk.cz ←
    www.cjl.cz | www.literka.cz
    
    Publikování nebo další veřejné šíření obsahu serveru Český-jazyk.cz je bez písemného souhlasu provozovatele výslovně zakázáno! Užití výhradně jen pro osobní účely je možné.
    






  
  
  
  
  

  




  
    
      
        
          Český-jazyk.cz aneb studentský underground


          
            
                            Přidat svou vlastní práci
                          


            
            
              
            

            
              
              
              
            

            

          

        


        

        
          	Čtenářský deník
	Životopisy
	Čítanka
	Slohové práce
	Slovníček pojmů
	Soutěž
	Top 10
	Reklama


        

        
        

        
          
                    Menu

                  

        
          
            
            
              
                
                
                  Riordan Rick
                  (*05.06.1964)
                

              

                
                
                
                  
                    Prokletí Titánů (Percy Jackson)

                    
                      	díl v sérii: 3 (předchozí: Moře nestvůr; následuje: Bitva o Labyrint)
	určeno starším dětem



Třetí kniha fantasy série o chlapci Percym, jenž je synem jednoho z řeckých bohů.

Blíží se vánoční prázdniny a Percymu a jeho přátelům nastává další těžké období. Začínají se probouzet ty nejhorší a nejmocnější nestvůry, které nebylo vidět tisíce let. S nimi má na svět sestoupit zkáza, jakou běžní smrtelníci ještě nepoznali a s první z nich se Percy záhy utká. Přestože jejímu řádění unikne, nestvůra vítězí. Na svém hřbetě si odnesla Annabeth! Krátce poté se ztratí i bohyně Artemis a Percy s Groverem a Thalií mají plné ruce práce, aby obě našli. Cestu jim však kříží dávné proroctví, kletba Titánů, která předpovídá svržení olympských bohů.

BIBLIOGRAFICKÉ ÚDAJE:

Vydalo nakladatelství Fragment v Praze roku 2010 (1. vydání). Z anglického originálu 
The Titan's Curse (Percy Jackson and the Olympians) přeložila Dana Chodilová. Počet stran: 336. ISBN: 978-80-253-1122-6.

STRUČNÝ OBSAH:

Čtrnáctiletý Percy se společně s Annabeth, Groverem a novou kamarádkou Thalií vydávají na další výpravu. Tentokrát musí zachránit dva malé polobohy, sourozence Biancu a Nika di Angelo.

Vysvobodí je z vojenské školy Westower. Jeden z učitelů se však promění v nestvůru, obávanou Mantichoru. Když je boj v plném proudu, přijdou jim na pomoc Artemidiny lovkyně. Nestvůru se podaří přemoci, ale Annabeth zmizí. Percy ji všude hledá, ale po několika dnech zmizí i Artemis.

Percy má vidění, že Artemis i Annabeth jsou vězněny na stejném místě. Proto se Percy, Thalia, Bianca, Grover a lovkyně Zoe vydávají na výpravu za záchranou Artemidy a Annabeth.

Jednoho dne výpravy na ně zaútočí kovový obr Talos. Bianca za jeho zničení obětuje vlastní život. I když jsou všichni smutní, výprava pokračuje. Nakonec objeví Artemis i Annabeth svázané. Vězní je tam Titán Atlas. V boji s ním obě vysvobodí, ale Zoe zaplatí svým životem.                      
                      
                      
                        
                          
                          
                                                                            

                        
                        
                                                  Zdroj:
                                                        
                            Adush14, 22.12.2013                                                  

                      

                    

                  

                  

                

              

                          
                                                
                          
                                                    
                        
                                                Komentáře 
                        

                      

      
      		   	
        
        
      


      

                  
              
              
                
                  Související odkazy

                  
                  

      	Čtenářský deník	-	Bitva o Labyrint (Percy Jackson)
		-	Poslední z bohů (Percy Jackson)
		-	Prokletí Titánů (Percy Jackson)
		-	Zloděj blesku (Percy Jackson), Zloděj blesku (Percy Jackson) (2), Zloděj blesku (Percy Jackson) (3)


                    
                    Čítanka - nenalezen žádný úryvek z autorovy tvorby                    

                            
                    Životopisy - autorův životopis nenalezen                    

              

                  

                

                

              

            

            
        
        
          
            Diskuse k výpisku
Rick Riordan - Prokletí Titánů (Percy Jackson)

            
              

            

          

          

        

      

                    
                
                
                  
                    Fulltextové vyhledávání:
                    
                    
                    
                    
                    
                  

                

                
                
              


              

            
            

            
            


            
              	Čtenářský deník
	Životopisy
	Čítanka
	Slohové práce
	Slovníček pojmů



  	 


  
              	Přidat svoji práci
	Soutěž
	Návštěvní kniha
	Přispěvatelé
	TOP 10
	Reklama



              


              

              
                Aktuálně

                
Čtenářský deník

29. 02. 2024
Karel Matěj Čapek-Chod

Humoreska


                
Čítanka

02. 03. 2024
Jakub Arbes

Zborcené harfy tón (5)


                
Životopisy

31. 05. 2023
Sinclair Lewis


                
Slohové práce

19. 02. 2024
Fejetony

Klidné Vánoce


              


              

          
            
            
              
                            

            

          

          
              


Práce dne


Slohový útvar: Líčení
Jaro
 Po dlouhé a kruté zimně se probouzí jaro. Slunce o sobě pomalu dává vědět svými paprsky. Nehřejí, ale svítí do lidských tváří každému pro radost a pohodu. Až po zimě člověk pozná, jak málo stačí, aby se mu na tváři vykouzlil ten nejkrásnější úsměv. Není to jen sluníčkem, které přináší pohodu a naději do...

Číst více...









              
                
              
              
              

              
                Statistiky

                
                  Čtenářský deník:
 7973 děl
                  Čítanka:
 4692 textů
                  Životopisy:
 853 zivotopisů
                  Slohové práce:
 5782 prací
                  Slovníček pojmů:
 104 hesel
                  Spisovatelé:
 1832 autorů                

              

            

          

          
          

          
          
    
    
      
      
        
        
        
        
        

      

    

    
                  
                
                
                  



                

              

                          

            
              Aktuální pořadí soutěže

              
                  	Do soutěže se prozatím nezapojil žádný soutěžící.
	Přidejte vlastní práci do naší databáze a staňte se vítězem tohoto měsíce!


                      

            

            
            

            
              Štítky

                
                  umění milovati
                    srovnání
                    poslední přání
                    Večerní písně
                    frollo
                    zeleň
                    vadis
                    Svědomí věků
                    viktor
                    gulliverovi
                    pes a kus masa
                    Na koňském hřbetě
                    beatles
                    zastaveny prival
                    ateismus
                    Detlef
                    arthur hailey
                    soukromý dopis
                    Balada o snu
                    jak chutná moc
                    vzhled
                    Vyšší princip
                    Ramon
                    řidič
                    nonsense
                    ZLATÝ SKARABEUS
                    Oldřich a Božena
                    Spící město
                    šolc
                    nejkrásnější místo
                  

            

            
            

              

    
    
      
      
        
        
        

        
        

      

    

    
                



            
              Doporučujeme

              	Maturita 2019: Písemná práce z češtiny
	Maturita 2018: Písemná práce z češtiny
	Maturita 2017: Písemná práce z češtiny
	Maturita 2016: Písemná práce z češtiny
	Maturita 2015: Písemná práce z češtiny
	Maturita 2014: Písemná práce z češtiny
	Maturita 2013: Písemná práce z češtiny


            


            
              Server info

              
                Počítadlo: 675 773 708
                Odezva: 0.04 s

                Vykonaných SQL dotazů: 6

                Návštěvnost: TOPlist.cz - školství › Český-jazyk.cz
              

            

          

        

        

        
        

        
      

    

  


  

  
  
    
      
        
          © 2003-2024 Český-jazyk.cz - program a správa obsahu: Ing. Tomáš Souček, design: Aria-studio.cz
          
            Autoři stránek Český-jazyk.cz nezodpovídají za správnost obsahu zde uveřejněných materiálů!
            Práva na jednotlivé příspěvky vlastní provozovatel serveru Český-jazyk.cz!
            Publikování nebo další veřejné šíření obsahu serveru Český-jazyk.cz je bez písemného souhlasu provozovatele výslovně zakázáno!
            Užití výhradně jen pro osobní účely je možné.
          
        
      


      

      
        
          Mapy webu
          Čtenářský deník -
          Životopisy -
          Čítanka -
          Spisovatelé
          
          Důležité informace
          Podmínky používání -
          Vyloučení odpovědnosti
          
          - Nastavení soukromí
          
        

              

    


    

    
  
  
  
  
  





  










                       
  
    
      
        
        Opište kód z obrázku (jiný kód ↑)

        
        
      

    

    

    

  




















    
    
    